
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Šimon Sacher 
Název práce:  Fytoextrakce nesteroidních protizánětlivých látek 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

       Kandidát vypracoval bakalářskou práci na téma fytoextrakce organických polutantů ze skupiny 

léčiv. V jeho případě musím konstatovat, že se jedná o nadstandardně schopného, aktivního  a 

výjimečného studenta, kde škála hodnocení v pozitivním smyslu prakticky nedostačuje. Není 

až tak obvyklé, aby student v bakalářském stupni dokázal samostatně rozvíjet vytyčené cíle 

práce a relevatně je modifikovat a exprimovat do dalších návazných experimentů, které 

prováděl prakticky samostatně. Stejně tak i sepsání závěrečné práce, práce s literaturou, 

kritické vyhodnocení výsledků bylo nanejvýš konstruktivní a samostatné. Rovněž je potřeba 

uvést, že spolupráce s panem Sacherem byla nanejvýš příjemná a že jsem se s podobně 

talentovaným a pracovitým studentem snad ještě nesetkal. 

  

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu   NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

 

 

Navrhovaná celková klasifikace   výborně 

 

 

Datum vypracování posudku:  

3.6.2024 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:     doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc. 

 


